OFÍCIO VEREADOR n° 667/2017

São Roque, 23 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar os serviços de limpeza nas Vielas da Rua Bento Antonio Pereira, Cambará.
Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar solução para as referidas vielas encontram-se com aspecto desagradável e sujas, facilitando o aparecimento de animais nocivos à saúde,oferecendo perigos aos moradores locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2017 - 14:20:05 03344/2017/BM